
          
На основу члана 20. став 1, а у вези са чланом 15. став 1. тачка 4. Закона о 

енергетици („Службени гласник РС“, број 84/04), члана 12. Статута Агенције за енергетику 
Републике Србије („Службени гласник РС“, број 52/05) и тачке 4. Критеријума и мерила за 
одређивање накнаде за лиценце за обављање енергетских делатности („Службени 
гласник РС“, бр. 14/06 и 40/06),  

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 63. седници од 18. 
децембра 2007. године донео је  

 
 

О Д Л У К У 
о вредности коефицијента за обрачун висине 
 накнаде за лиценце за обављање енергетских  

делатности за 2008.годину 
(Одлука је објављена у „Службеном гласнику РС“, број 126/2007 од  

28. децембра 2007. године) 
 
1. Вредност коефицијента за обрачун висине накнаде за лиценце за обављање 

енергетских делатности за 2008. годину износи 14.800,00 динара. 
 
2. Ова одлука се објављује у „Службеном гласнику Републике Србије“ и на Web 

страници Агенције (www.aers.org.yu). 
 
 
 

Број: 679/2007 – Д – I/3 
У Београду, 18. децембра 2007. године 

 
                                                                        Савет Агенције за енергетику Републике Србије 

         
         Председник Савета 

                       
        Љубо Маћић 

 


